
Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků) 
na ořez popř. odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 
provoz elektrického distribučního zařízení - dodržování povinností 

vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb. 

Odstranění a ořez dřevin proveďte co nejdříve.
Pokud vlastníci či uživatelé nemovitostí (pozemků) neodstraní 

stromoví nebo neprovedou ořez dřevin, vstoupí zaměstnanci na 
dotčené pozemky  a provedou nezbytně nutné zásahy  do dřevin 

vlastními prostředky.

E.ON Česká republika, s.r.o.



Volby do Krajských zastupitelstev 
Výsledky hlasování za městys Velké Němčice    

Voliči Vydané      Volební Odevzdané     Platné
v seznamu obálky        účast v %        obálky              hlasy

1442 555 38,49 555                   552  

Číslo strany Název strany Platné hlasy celkem

24 Křesť. a demokr. unie-Čs.str. lid. 155
30 ANO 2011 126
87 TOP 09 s podp. starostů „Žít Brno“ 68 
12 Česká strana sociálně demokratická      36
37 Komunistická str. Čech a Moravy 36



Číslo strany Název strany Platné hlasy celkem 

2 Občanská demokratická strana 31
78 Koalice Svoboda a přímá demokracie -

T. Okamura a Strana Práv Občanů 26
21 Zelení a Piráti 25
23 Starostové pro Jižní Moravu 14
52 Svobodní a Soukromníci 12

Ostatní volené strany získaly méně než 10 hlasů.
Děkujeme všem občanům, kteří se voleb zúčastnili.



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané.
Program družstev na sobotu 8. a ned ěli 9.10.2016:

Sobota:
Muži "A" zajíždí do Přibic. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Neděle: 
Přípravka zajíždí do Březí. Začátek utkání je v 10,30 hod.
Žáci zajíždí na Vrbici, kde je začátek utkání v 11,00 hod.
Dorost hostí na domácím hřišti družstav Brno-Řečkovice.
Začátky utkání jsou ve 12,45 hod. starší a v 15,00 hod.mladší
dorostenci.
Muži "B" hostí Šitbořice "B". Začátek utkání je v 10,00 hod.

Jeďte,příjďte naše družstva povzbudit !! 





Upozorňujeme maminky dětí ve věku od 1 do 
3 let, které mají zájem o navštěvování MC PUPICI,  

že informační schůzka se uskuteční v pondělí 
10.10.2016 v 19hod. v kulturním domě v pekle 

(zadní vchod). 





ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 22. listopadu 2016  
zájezd na představení Mahenova divadla v Brně 
 
Agata Christie 
 

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 
ANEB DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ 
 
Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ 

Velké Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 

370 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 


